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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

VII Niedziela Zwykła – 23 lutego 2025 r. 

 

1. Biuro parafialne czynne w poniedziałek i środę bezpośred-

nio po Mszy św. 

 

2. W środę jubileuszowa adoracja Najśw. Sakramentu od 17.00 

do 18.00 zakończona Nowenną do MBNP i w czwartek od 9.15 

do 10.15. 

 

3. Dziś  puszka na ogrzewanie kościoła.  

 

4. Z tyłu kościoła u ministrantów można nabyć Gościa Nie-

dzielnego i nasz parafialny biuletyn. 

 

5. Za tydzień o godz. 14.15 spotkanie Żywego Różańća. 

 

Ks. proboszcz Sławomir Skoblik 
 

Zapowiedzi przedślubne : 

 

 Jarosław Baran, kawaler z Chłapowa i  

 

 Karolina Justyna Weserling , panna z Gnieżdżewa; 

 

 Szymon Stanisław Nikrandt, kawaler, zam. w Chłapowie  

 

 Karolina Agnieszka Jeschke, panna, zam. w Chłapowie 

 

 

    

Poniedziałek 24  Luty 
 

17:30  +  Rodzice: Aurelia i Stefam Styn, 

Henryk Kupski 

 

18:00  + Jan i Rozalia 

 

Wtorek 25  Luty 
 

07:00 + Plinscy: Józef w r. śm., Francisz-

ka /ona/, Jan 

 

Środa 26  Luty 

 

18:00  /zbiorowa za zmarłych/ 

 

+ ks. Ludwik Grochowina 

 

+ Barbara Michalak, Borscy: Brunon I  

Urszula w dniu ur. 

 

+ Ewa 

 

+ Anna Roemer w r. śm. 

 

+ 

Czwartek 27  Luty 

 

07:00 +  Mirosław Serwa 

 

 

 

Piątek  28  Luty 

 

17:30 +  Stefan Bolda od krewnych 

 

18:00  +  Janusz Marcinkowski od 

mieszkańców ul. Górniczej   

 

Sobota  1 Marca 

 

 17:30 +  Stefan Bolda od krewnych 

 

18:00  +  Eugeniusz Makuch w 5 r. śm. 

 

 

Niedziela  2 Marca 

VIII zwykła 

 

08:00 +  Brunon Hincke w r. śm.  

 

10:30  +  z rodziny Byczkowskich 

 

16:00  +   teściowie: Irena i Jan Bolda 
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Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu jest czasem refleksji nad trzeźwym, a zarazem 

radosnym i wolnym od nałogów życiem oraz czasem modlitwy i pokuty w intencji 

tych, którzy nadużywają napojów alkoholowych. 

Zdaniem Tadeusza Bronakowskego, przewodniczącego Zespołu Konferencji Episko-

patu Polski ds. Apostolstwa Trzeźwości, jest to "doskonała okazja aby uczynić z 

abstynencji świadomy i konkretny dar dla dobra drugiego człowieka". Biskup mówi, 

że "Abstynencja jest darem miłości, gdyż jest świadomym i konkretnym działaniem 

dla dobra drugiego człowieka. Działaniem realizowanym według najpiękniejszej logiki 

bezinteresownego daru z samego siebie". 

Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu przypomina, że każdy człowiek ma moralny 

obowiązek do życia w trzeźwości i zachowania umiarkowania wobec napojów alkoho-

lowych. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

MODLITWY O TRZEŹWOŚĆ MODLITWA DO MATKI BOŻEJ O TRZEŹWOŚĆ W OJ-

CZYŹNIE Maryjo, Królowo Polski i Wspomożycielko wiernych! Wejrzyj, prosimy, na 

nasz Naród i broń jego synów przed nałogami, a zwłaszcza nałogiem pijaństwa. 

Spójrz, Matko, na spustoszenie spowodowane klęską alkoholizmu. Otocz opieką 

nieszczęśliwe rodziny, zrujnowane alkoholizmem i udziel im radości wyzwolenia z 

tego nałogu i jego następstw. Prosimy, byś zakrólowała w Narodzie trzeźwym i zdro-

wym, wiernym Bogu, Krzyżowi, Ewangelii i Kościołowi Świętemu. 

MODLITWA DO ŚW. JANA CHRZCICIELA - PATRONA TRZEŹWOŚCI Święty Janie 

Chrzcicielu, który abstynencję praktykowałeś przez cale swoje życie, pomóż, abyśmy 

w naszej Ojczyźnie dożyli czasów, w których alkohol przestanie być symbolem nie-

szczęść, zmartwień i tragedii. Chroń nas przed grzechem upijania się. Bądź na-

tchnieniem i pomocą dla wszystkich, którzy wyrzekają się napojów alkoholowych dla 

dobra swoich najbliższych i Narodu. Patronie trzeźwości, wzbudź w sercach moich 

rodaków pragnienie życia bez alkoholu, abyśmy poprzez ich abstynencję osiągnęli 

trzeźwość całego Narodu. Amen. 

MODLITWA O TRZEŹWOŚĆ NARODU Święty Stanisławie, który w ciągu całej historii 

Polski ratowałeś Naród przed różnymi niebezpieczeństwami i zagrożeniami moral-

nymi, uproś tę łaskę dla naszej katolickiej Ojczyzny, by nie zalewał ją potok alkoholi-

zmu. Niech trzeźwe będą nasze rodziny, ojcowie i matki, młodzież i dzieci. Niech 

zniknie z naszych domów przymus alkoholowy, zeświecczone zwyczaje wypaczające 

powagę nawet różnych przeżyć religijnych. Wzbudź w naszym Narodzie apostołów 

trzeźwości i umiarkowania, w każdym stanie i zawodzie. Ty, który ratowałeś nasz 

Naród w najbardziej tragicznych chwilach, przyjdź nam z pomocą w tej ciężkiej walce 

o właściwe oblicze moralne drogiej nam Ojczyzny. W trosce o trzeźwość, widzimy 

troskę o nasz byt narodowy przyszłych pokoleń. Święty Stanisławie, prosimy cię o 

szczególne wstawiennictwo w tej ważnej i bolesnej sprawie. 

ZA UZALEŻNIONYCH Panie, modlę się za pijaków, narkomanów. Zobacz, Panie, jakie 

spustoszenie czyni w człowieku ten grzech. Zdeptali życie, miłość, szczęście swoje i 

innych, ale nie mają siły wrócić do Ciebie. Niech mi pomogą dobrzy ludzie. Daj im 

choć odrobinę dobrej woli. Boję się, Panie tego, co powiedziałeś przez apostoła: jeśli 

ktoś zniszczy tę świątynię Boga, tego zniszczy sam Bóg. Okaż im miłosierdzie, niech 

się nawrócą, aby nie umarli w grzechu – Boże po trzykroć Święty i Miłosierny. Amen. 

MODLITWA O DAR TRZEŹWOŚCI ZA PRZYCZYNĄ BŁ. FIDELISA Boże, źródło życia i 

miłości, Twój Jednorodzony Syn Jezus Chrystus, przez mękę i śmierć odkupił nas do 

nowego życia. Za przyczyną bł. Fidelisa, jednego z grona 108 męczenników, który 

zostawił nam przykład życia wiernego Bożym przykazaniom i ideałom św. Franciszka, 

udziel mi łaski trzeźwości i wytrwania w niej do końca moich dni. Niech jego wsta-

wiennictwo umacnia mnie, a także moich braci i siostry, w pokonywaniu słabości i w 

radosnym przeżywaniu Bożego dziecięctwa przez Chrystusa Pana naszego. Amen. 

 


